UITSLAG RCC ROOSENDAAL A25 BORDEAUX
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10
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16
20
17
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19
20
21
22

24

10
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14
15
16
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NAAM

. Snoeren

. de wild
-A.L.C. Backx
. van Beek

- van Loon

. Clarijs

- Suijkerbuijk
. van Beek

ac Verhaar
.A_L.C. Backx

OLU=0L=E=wCOTVTO

Meeusen
.F. Antes
Suijkerbuijk
de Wild
_A_G. Willemse
-A.L.C. Backx
Jonkers
Hendrikx
Hendrikx
Suijkerbuijk

r.
r.

-M.J_M. Vissenberg
. van Baal

. Boden

. Snoeren

. vd. Brink

. Jonkers

. vd. Brink

. Suijkerbuijk

- van Loon

. van Baal

MEOXV=DVOTO> OTMTM=EO=TVTO>»Z

. Verhagen

. van Peer

. Polderman

- Snoeren

. Suijkerbuijk
-F. Antes

. van Vlimmeren
-A.L.C. Backx
.A_L.C. Backx

- Verwater

OO0OOmM>»rO00uL G

Blootshoofd Alink
. van Rijsbergen
. vd. Brink

. Meeusen

. vd. Brink

. de Geus

. vd. Brink

. vd. Brink
-A.L.C. Backx

. vd. Brink

TDOTXVDVOITZTVO

-A.L.C. Backx

. vd. Brink

. Snoeren

. vd. Brink
Jac Verhaar

E. van Vlimmeren
A.A.C.M. Lauwen
J. van de Veeken
John van Dongen
R. vd. Brink

DDOITWO

R. vd. Brink

M. Meeusen

Jac Verhaar

C. de Geus

Jac Verhaar

. Ceulemans
-A.L.C. Backx
van de Veeken

. van der Heijden
. Jonkers

-F. Antes

. Meeuwsen

. van Rijsbergen
. vd. Brink

. Meeuwsen

. Meeusen

. van Beek

. Meeuwsen

. van Baal

. Boden

TME=EEZI=ZTTVDOZT> =ErPOG

. Koreman

. van Beek
. Boden

. Ceulemans

M=

PLAATS

Roosendaal
Zegge

Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Nispen

Roosendaal
Oud Gastel

Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Bosschenhoofd
Oud Gastel
Essen
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Hoeven

Oud Gastel
Oud Gastel
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel

Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Hoeven

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel

Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Essen

Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Oud Gastel
Essen
Roosendaal
Oud Gastel
Essen
Roosendaal
Nispen
Essen
Roosendaal
Essen

Essen
Nispen
Essen
Essen

VER.LIDNR

1960.
1968.
1944.
1960.
1960.
1968.
1960.
1953.
1960.
1944.

1955.
1922.
1960.
1968.
1968.
1944.
1968.
1953.
1953.
1960.

1968.
1955.
1953.
1960.
1968.
1968.
1968.
1960.
1960.
1953.

1968.
1960.
1968.
1960.
1960.
1922.
1968.
1944.
1944.
1968.

1955.
1960.
1968.
1955.
1968.
1960.
1968.
1968.
1944.
1968.

1944.
1968.
1960.
1968.
1960.
1968.
1953.
1960.
1955.
1968.

1968.
1955.
1960.
1960.
1960.
1953.
1944.
1960.
1955.
1968.

1922.
1953.
1960.
1968.
1953.
1955.
1953.
1953.
1953.
1953.

1953.
1953.
1953.
1953.

1545
0492
0971
1936
1715
0581
2214
0631
1995
0971

0787
0277
2214
0492
0867
0971
0751
0501
0501
2214

0786
0761
0861
1545
0085
0751
0085
2214
1715
0055

0646
1863
0620
1545
2214
0277
0573
0971
0971
0174

9191
1740
0085
0787
0085
1651
0085
0085
0971
0085

0971
0085
1545
0085
1995
0573
0739
1235
0744
0085

0085
0787
1995
1651
1995
0879
0971
1235
0892
0751

0277
0895
1740
0085
0895
0787
0631
0895
0055
0861

0887
0631
0861
0879

MET 295 DUIVEN OP 19-06-2015 LOS 13.00 U. NW

RINGNUMM V

2-1724561
3-1347441
1-3027625
3-1341374
2-3254310
1-1861485
3-3336559
2-3224449
2-3239445V
2-3222907

4-3426515
1-1847504
3-3336556
1-3032229
3-1335449
1-3027624
3-3324055
2-3224566
4-3426258
4-3436075

1-1869349V
4-3426434
4-6149833
2-1724560
1-1861300V
3-1340049
3-1347003
3-3336561
0-3037966
2-1722903V

4-3428916
3-3321967
1-3052549V
2-1724571
3-3336568
2-1718642
4-1163908V
3-3319680
3-3319724
9-1303964

4-1156761
4-1157990
4-3428854
4-1157167
4-1163149V
1-3030245
1-1861272V
1-1861280
2-3027608
4-1163173V

2-3027647
2-1731194
1-1854550
4-1163152
3-3337365
3-1347519
3-3321024V
3-3321733
4-1163047
4-3428849V

0-1811500
4-3426514
2-3239433V
3-3321936
3-3337344V
4-6142841
2-3027653
3-3321753
3-1340093
3-3324070

2-1718641
3-6286168V
4-1157991
4-1163159
4-6142820V
2-1723682
3-3320897
4-6142818
3-1339466
4-6142648

4-6142513
4-3426222
4-6142668
4-6296384

AD/PR GET

8/4
372
10/8
4/1
3/2
6/1
10/5
3/1
1574 1
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8/3
7/3
10/
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4/1
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5/2
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5/1
1171
8/
10/
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AFSTAND

827,416
831,484
834,214
827,946
826,292
831,475
822,072
821,933
827,158
2

828,558
834,255
2
2
833,073
3

828,464
824,355
2
3

832,739
833,291
820,321

2
830,585

2

2

1

2
826,125

831,150
827,857
828,710

3

5

2
831,376

4

5
831,705

827,243
827,248
3
2
4
827,394
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824,715

828,556

828,272
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1
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820,456
8
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827,905
3

3
820,623
2
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3
3
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08.
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11.
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12.
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12.
12.
12.
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12.
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12.
12.

12.
12.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
14.

09.
56.
16.
11.
32.
40.
30.
38.
47.
56.

51.
58.
46.
59.
06.
09.
04.
02.
.07.
06.

24.
31.
19.
30.
36.
37.
40.
31.
37.
39.

45.
43.
45.
45.
41.
57.
55.
59.
00.
57.

52.
55.
59.
04.
10.
10.
14.
15.
20.
19.

32.
40.
36.
40.
36.
43.
37.
44.
45.
50.

50.
59.
02.
03.
03.
57.
17.
11.
11.
13.

22.
06.
15.
21.
11.
28.
21.
36.
46.
41.

44
52.
55.
08.

02
58
47
50
32
15
20
05
30
29

36
15
33
25
28
59
04
30
47
16

51
00
05
43
32
21
33
24
03
13

49
46
23
22
45
31
52
48
27
47

36
09
30
25
51
04
03
54
37
38

36
36
50
56
53
03
08
19
16
46

51
45
17
10
36
o7
19
26
24
06

40
57
48
50
03
45
36
30
30
25

52
37
01
18

MET/MIN SAMPNT POULES

1070,349
943,830
926,097
924,219
901,540
899,621
899,087
891,385
887,970
887,004

885,589
885,371
883,418
881,352
876,485
874,452
873,844
870,949
866,115
865,087

859,511
854,656
851,765
848,878
847,074
844,207
843,618
842,795
842,252
840,227

839,699
838,109
837,589
836,308
833,946
832,978
831,486
831,055
830,517
830,224

830,062
827,951
827,687
821,642
818,431
815,916
815,858
814,378
814,171
811,408

804,759
795,122
794,955
794,868
794,657
794,017
792,131
790,368
789,381
787,458

787,396
778,902
775,727
775,318
774,771
773,199
771,479
770,439
769,857
769,160

767,707
766,257
766,111
764,928
763,334
758,231
757,122
745,682
743,922
742,091

739,214
736,091
733,072
724,591

1000,0
986,5
973,0
959,5
945,9
932,4
918,9
905,4
891,9
878,4

864,9
851,4
837,8
824,3
810,8
797,3
783,8
770,3
756,8
743,2

729,7
716,2
702,7
689,2
675,7
662,2
648,6
635,1
621,6
608,1

594,6
581,1
567,6
554,1
540,5
527,0
513,5
500,0
486,5
473,0

459,5
445,9
432,4
418,9
405,4
391,9
378,4
364,9
351,4
337,8

324,3
310,8
297,3
283,8
270,3
256,8
243,2
229,7
216,2
202,7

189,2
175,7
162,2
148,6
135,1
121,6
108,1

94,6

81,1

67,6

54,1
40,5
27,0




Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A25 Bordeaux 19-06-2015
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Prijsverdeling A25 Bordeaux 19-06-2015

Poule
21 Natura

STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPTOEN
PC Lidn

QOVWO~NOUBMWNE

1960.
1960.
1944.
1968.
1922.
1968.
1968.
1953.
1960.
1968.

1955.
1953.
1968.
1960.
1968.
1968.
1953.
1955.
1960.
1960.

1953.
1960.
1968.
1922.
1960.
1968.
1960.
1953.
1968.
1960.

1968.
1960.
1953.
1955.
1955.
1955.
1953.
1960.

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
8 31 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0646
gewonnen door 1968.0085 R. vd. Brink
gewonnen door 1953.0895 M. Meeuwsen

15

SCHAP
ummer

1715
1545
0971
0085
0277
0751
0492
0055
2214
0573

0761
0501
0786
1995
0581
0174
0861
0787
1235
1936

0631
1294
0476
0536
1464
0867
1740
0739
0646
1863

0620
1651
0895
9191
0892
0744
0879
1081

54 WORST
72 HAM

over: 15.80

KEIZER
Naam

M. van Loon

D. Snoeren
C.A_L.C. Backx
R. vd. Brink
A.F. Antes

W. Jonkers

P. de wild

F. van Baal

C. Suijkerbuijk
E. van Vlimmeren

R. van Baal

Fr. Hendrikx
A_M.J_M. Vissenberg
Jac Verhaar

. Clarijs

. Verwater

. Boden

. Meeusen

. van de Veeken

. van Beek

cCoeE=ToOC

. van Beek

. van Nijnatten
- Vucosavljevic
. Haverkamp Pzn.
. Rommers

.A.G. Willemse
van Rijsbergen
.A_.C.M. Lauwen

. Verhagen

. van Peer

CLUPO=0OTONT=S

. Polderman

. de Geus

. Meeuwsen
Blootshoofd Alink
A. van der Heijden
John van Dongen

J. Ceulemans

C. van Buijten

Z0G

Woonplaats

Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Hoeven

Oud Gastel
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Zegge

Zegge

Essen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal

Totpnt

3293.
2787.
2691.
2616.
2339.
2328.
1830.
1784.
1756.
1731.

P~NORBRNOONO

1559.
1527.
1514.
1480.
1422.
1414.
1173.
1061.

991.

959.

UJOOWNORFROR AN

905.
902.
902.
843.
843.
810.
629.
596.
594.
581.

PORPOOFREFLOOMN

567.
540.
471.
459.
453.
216.
121.

78.
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HW SP1 SP2 SP3
10 10 25 50

J. Verhagen

A2

1725.
1098.
921.
1941.
960.
882.
19.
1176.

960.

4

843.

784.
588.
490.
941.
470.
196.
666.

902.
902.
843.
843.

156.
352.

431.

372.

78.
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N
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© ©

A25

1567.5
1689.2
1770.3

675.7
1378.4
1446.0
1810.8

608.1
1756.7

770.3

716.2
1527.1
729.7
891.9
932.4
473.0
702.7
864.9
324.3
959.5

905.4

810.8
472.9
243.2
594.6
581.1

567.6
540.5

40.5
459.5

81.1
216.2
121.6

S2 S3 sS4 A B

50 50 50
5
65
20
73
5 158
39
1580
Zegge
Oud Gastel
Essen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidn

QOO NOUBMWNE

1960.
1960.
1968.
1968.
1944.
1968.
1960.
1960.
1968.
1968.

1944.
1960.
1953.
1968.
1960.
1968.
1944.
1955.
1968.
1922.

ummer

1545
1715
0492
0085
0971
0085
1936
1715
0174
0581

0971
2214
0631
0476
1995
0751
0971
0787
0085
0277

Naam

D. Snoeren

M. van Loon

P. de wild

R. vd. Brink
C.A_L.C. Backx
R. vd. Brink
J. van Beek

M. van Loon

C. Verwater

J. Clarijs

C.A_L.C. Backx
C. Suijkerbuijk
W. van Beek

S. Vucosavljevic
Jac Verhaar

W. Jonkers
C.A.L.C. Backx
M. Meeusen

R. vd. Brink
A.F. Antes

Woonplaats

Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Oud Gastel
Oud Gastel
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Zegge

Oud Gastel
Roosendaal
Nispen

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Oud Gastel
Oud Gastel

Ringnr

2-172456
8-382387
3-134744
3-335054
1-302762
9-131992

P

1
5
1
8
5
3

3-1341374

2-325431
3-332390
1-186148

0
0
5

1-3027604

3-333655
2-322444
0-303893
2-323944
1-303221
2-322290
4-342651
2-173119

9
9
2
5
6
7
5
8

1-1847504

r

RRRRPRRRRRRER

RPRRERRRRRRERR

Punten

1000.
1000.
986.
980.
973.
960.
959.
945.
941.
932.

ANOUIOODMUIOO

921.
918.
905.
902.
891.
882.
878.
864.
862.
851.

ANOMOOLOO®



